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MÜFTÜLÜK SİTESİ  
İçerisinde Müftülük,Kur’an Kursu,Toplantı Salonu ve 5 Adet Lojman bulunmaktadır.       
252.m2 üzerine 5 katlı olarak yapılmıştır. Halkımızın desteği ile yapılmış ve hizmete 
açılmıştır. 



 
 
MERKEZ MOLLAAHMETZADELER (AĞALAR) CAMİİ 
Kıblesi 45 derece yanlış olan eski cami yıkılıp yerine yapılmıştır. Halkımızın 
desteğiyle on bir ayda tamamlanıp ibadete açılmıştır. 



 
HİSAR MAH.CAMİİ 
Bir işadamımızla yapılan görüşmeler sonucunda Hisar Mahallesine yeni bir cami 
yapması sağlanmıştır. 

 
GERALİ MAH. CAMİİ: 
Vatandaşlar teşvik edilerek caminin iç dış tadilatı yaptırılmış ve ibadete açılmıştır. 



 
İNALTI KAPLICA CAMİİ 
Kaplıca sahibi işadamıyla görüşülerek cami yapması sağlanmış ve ibadete açılmıştır. 

 
OTONOMİ GALERİCİLER SİTESİ CAMİİ 
Site yönetimi ile görüşülerek idare binasının altı 360 m2.lik bir cami yapılmıştır. 



 
AHMETLİ MAH.KUR’AN KURSU ve LOJMANI 
Vatandaşlar teşvik edilerek Kur’an kursu ve lojman yaptırılarak eğitim-öğretime 
açılmıştır. 

 
KABAAĞAÇ MAH. KUR’AN KURSU 
Milli Eğitimden tahsisi alınan okul Kur’an kursu yapılarak eğitim-öğretime açılmıştır. 



 
BEYLERBEYİ MAH. KUR’AN KURSU 
İlçe Sağlık Müdürlüğünden tahsisi alınan sağlık ocağı lojmanının tadilatı yaptırılarak 
Kur’an kursu olarak eğitim öğretime açılmıştır. 

 
TEPEKÖY MAH.KUR’AN KURSU: 
Vatandaşlar teşvik edilerek Kur’an kursu yapılmış ve eğitim-öğretime açılmıştır. 



 
K.K.T.C. İSKELE BOĞAZKÖY CAMİİ 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti İskele İlçesi Boğazköy camiinin tamiratı yaptırılmıştır. 
 

 
YUKARI TIRKAZ CAMİİ ve LOJMANI: 
Vatandaşlar teşvik edilerek cami ve lojmanın tadilatı yaptırılmıştır. 



 
MİNARE YAPTIRILAN CAMİLER: 
1-Sanayi Camii 2-Beylerbeyi Mah.Camii 3-Ada Mah. Camii 4-Aşağı Tırkaz Mah.Camii 
 
 



 
SANDALYE HEDİYESİ: 
Mavi Kapak kampanyası ile Engelli bir çocuğumuza tekerlekli sandalye hediye edildi. 
 

 
UMRE: 
Engelli olan Murat kardeşimizi, ücretini hayırseverlere karşılatarak umreye götürdük. 



 

 
UMRE ÖDÜLÜ 
Hatimle teravih kıldıran görevlimizi umre ile ödüllendirdik. 



 
YARDIM KAMPANYASI: 
Bayırbucak Türkmenlerine yönelik yardım kampanyası düzenlendi. 
 
 
 

 
CAMİ-GENÇLİK KONFERANSI: 
İlçede bulunan 4 lisenin öğrencilerinin tamamının katılımıyla Cami-Gençlik konferansı 
düzenlendi.  
 



 
GENÇLERLE BULUŞMA: 
 Ortaokul öğrencileri ile buluşma programları yapıldı. 
 
 

 
SABAH NAMAZI BULUŞMALARI: 
Her Cuma farklı camide olmak üzere sabah namazı buluşmaları yapıldı. 



 
HATİMLE TERAVİH 
Merkez Çarşı Camiinde hatimle teravih namazı kıldırıldı. 
 

 
ÇANAKKALE GEZİSİ 
Personel ve Kur’an kursu öğrencilerimize yönelik Çanakkale gezisi düzenlendi. 



 
HADİS KÜLLİYATI 
Camilerimizin tamamına hadis külliyatı alındı. 
 
-DİĞER FAALİYETLER: 
-CUMHURİYET MAH.CAMİİ : Camisi bulunmayan bu mahallemiz için 1.100.m2.lik 
arsa alınmış ve caminin projesi hazırlattırılmıştır.  
 
-MERKEZ ÇARŞI CAMİİ: Vakıflara ait caminin çatı ve taban tadilatı yaptırıldı. 
 
-SIĞMA MAH.CAMİİ : Vatandaşlar teşvik edilerek caminin iç-dış boyası, tabanı 
yenilenmiş; caminin içi çini kaplattırılmıştır. 
 
-TOSUNLAR MAH.CAMİİ : Vatandaşlar teşvik edilerek caminin iç-dış boyası, tabanı 
yenilenmiş ve caminin içi çini kaplattırılmıştır. 
 
-HALISI YENİLENEN CAMİLER: 1-Köprübaşı Mah. Camii  2-Sığma Mah. Camii 3-
Duacılı Mah. Camii 4-Hisar Mah.Camii 5-Tosunlar Mah.Camii 6-Hasköy Mah. Camii  
 
-PERSONELİMİZE YÖNELİK SEMİNERLER: 
1-Uyuştucu ile mücadele semineri, 
2-Kızılay kan bağışı semineri, 
3-Çocuk istismarını önleme semineri, 
4-AFAD semineri, 
5-Kanserle mücadele semineri, 
6-Obozite ile mücadele semineri, 
7-Veremle mücadele semineri düzenlendi. 



-EĞİTİM FAALİYETLERİ:  
1-Personel için 4 adet Hizmet İçi Eğitim Kursu düzenlenmiştir.  
2- Yüz yüze Vaaz Semineri düzenlenmiştir.   
3-Ezanı güzel okuma kursu düzenlenmiştir.  
4-Görevlilerin tüm müfredat ezberleri dinlenmiş ve her ay mutlaka bir aşır 
ezberlemeleri sağlanmış; ilmihal bilgileri tekrar ettirilmiştir.  
 
-MÜFTÜLÜK-PERSONEL İLİŞKİLERİ :  
1-Personelimizin tanışma ve kaynaşmalarını sağlamak,birlik ve beraberliklerini 
arttırmak amacıyla piknik ve kahvaltılar  düzenlenmiştir. 
2-Personellerimiz, düğün veya eşlerinin doğumlarında ziyaret edilerek sevinçlerine 
ortak olunmuştur.Yakınlarının vefatı halinde de taziyelerine gidilerek üzüntüleri 
paylaşılmıştır. 
3-Personelimizin  önlisansa  kaydolmaları teşvik edilmiş ve 6 personelimiz önlisansı 
bitirmiş; 8 personelimiz önlisansa; 3 personelimiz ise İLİTAM’a kaydolmuştur. 
4-Personelimize hem görevleriyle hem de sosyal hayatlarıyla ilgili her konuda 
rehberlik edilmiştir. 
 
-MÜFTÜLÜK VE HALKLA İLİŞKİLER : 
1-Halkımızın düğün,mevlid ve cenazelerine katılıp gerekli telkinlerde bulunarak 
onların sevinç ve üzüntüleri paylaşılmıştır. 
2-Cami derslerine gelemeyen 65 esnafımıza dükkanlarında Kur’an-ı Kerim ve dinî 
bilgiler dersleri verilmiştir. 
3-Fakir ve muhtaç olanların tespiti yapılarak gerekli destek sağlanmıştır.                
4-Şehit ve gazilerimiz,görevlilere zimmetlenerek ihtiyaçları karşılanmış ve  periyodik 
olarak ziyaret edilmeleri sağlanmıştır. 
-DİĞER KURUMLARLA İLİŞKİLER :  
1-Muhtarlarımızla bilgilendirme toplantısı yapılmıştır. 
2-Kariyer günleri kapsamında lise öğrencilerine Diyanet İşleri Başkanlığımız ve 
Müftülüğümüz tanıtılmıştır.Öğrenciler arasında çeşitli yarışmalar düzenlenmiştir. 
3-Tüm okullara duyrularak Mavi Kapak Kampanyası düzenlenmiştir. 
4- Kızılayla görüşülerek 2 defa kan bağışı kampanyası düzenlenmiştir. 
5-Kaymakamlık ve diğer Kurumlarla kurulan ilişkiler neticesinde Müftülüğümüzün 
konumu en üst seviyeye çıkarılmış ve her konuda fikri sorulan bir kurum haline 
getirilmiştir. 
 
-DİĞER FAALİYETLER :   
1- İlçede 6 Adet Konferans düzenlenmiştir. 
2-Şehit ve Gazilerimiz için 360 adet Hatim okunmuş ve ruhlarına bağışlanmıştır. 
3-Personelimizin hepsi gönül elçisi olmuştur. Proje kapsamında yaşlılar, engelliler, 
şehit ve gazi yakınlarıyla periyodik olarak görüşülerek ihtiyaçları giderilmiştir. 
4- İlçe genelinde bulunan 110 engelli vatandaşımız ve aileleriyle birlikte iftar 
yapılmıştır. 
 
-TÜRKİYE DİYANET VAKFIMIZ ADINA;  
1- İlçe merkezinde 1.100. m2.lik arsa bağışlanması sağlanmıştır. 
2- İlçe merkezinde 168. m2.lik arsa bağışlanması sağlanmıştır. 
3- İlçe merkezinde 300. m2.lik arsa bağışlanması sağlanmıştır. 
4-Hasköyde 15.740.m2 tarla kazandırılmıştır. 
 



-TALTİFLER:  
Bu çalışmalar neticesinde; 
 
1-Denizli Valiliği tarafından MAAŞ ÖDÜLÜ ile; 
2-Sarayköy Kaymakamlığı tarafından BAŞARI BELGESİ ile taltif edilmiştir. 
 
       
 
                                                                                           
 
                                                                               
 
                                                                             Ahmet DİLEK 
                                                                             Sarayköy İlçe Müftüsü 
                                                                             DENİZLİ 


